

**29% billiger!**

### Mars Celebrations

Mischung aus gefüllten  
Milchschokoladen  
200 g Packung

**1.99**

**36% billiger!**

### Überraschungs-Eier

Für Groß & Klein  
Stück

**-.44**

**23% billiger!**

### Rügenfisch Heringsfilet in Tomate

Und viele andere Sorten  
alter Preis ~~1,19~~  
200 g Dose (0,50/100 g)

**-.99**

**25% billiger!**

### Erben Spätlese

Der bekannte Qualitätswein  
lieblich  
0,7 l Flasche (3,99/kg)

**2.99**

**28% billiger!**

### Pom Bär

Das lecker, zarte  
Knabbergebäck  
75 g Beutel

**-.99**

... aus unserer Tiefkühltruhe

**32% billiger!**

### Iglo Fisch Schlemmerfilet

Verschiedene Sorten  
380 g Packung (6,63/kg)

**1.99**

**38% billiger!**

### Schälbraten

Das magere Stück  
vom Schwein  
1 kg

**4.99**

**25% billiger!**

### Kassler Lachse

(Kassler Schälbraten)  
Besonders mager, goldgelb  
geräuchert  
1 kg

**5.99**

**22% billiger!**

### Wiener Würstchen

Besonders zart und knackig,  
im Saitling oder Kunstdarm  
100 g

**-.69**



**25% billiger!**

### Gutshofschinken

Magerer Kochschinken  
aus Oederan  
100 g

**1.33**



... aus unserer Salattheke

**12% billiger!**

### Fleischsalat

Ohne Gurke, der Lieblings-  
salat unserer Kunden  
100 g

**-.69**

... aus unserer Käsetheke

**35% billiger!**

### Leerdammer

Deutschlands beliebteste  
Käselöcher  
48 % Fett i. Tr.  
im Stück, 100 g

**-.77**

# Unsere "Besten" Produkte - nur für Sie!

### Lengefelder Zwerge

Lecker weiche Mini-Knacker mit  
dezentem Käsenote

100 g

**1.33**

### Schaschlik

Aus zartem Schweinefleisch - in  
bekannt bester Qualität

Stück

**1.00**

### Silfser

Süd-Tiroler Käsespezialität aus  
naturbelassener Milch der Almen  
um Stilsfer Pass  
Aromatisch - würzig, 50 % Fett i. Tr.

100 g

**1.66**

### Bärlauchfrühling

Österreichischer Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr.  
Mit würzigem Bärlauch im Teig,  
aromatisch

100 g

**1.88**

### Lengefelder Sünde

Sündhaft cremiger Weichkäse -  
immer eine Sünde wert

100 g

**1.88**

### Ölheringe

Nach Großmutter's Rezept

100 g

**-.88**

### Erzgebirgische Räucherlendchen

Aus Drebach, frisch aus der Räu-  
cherei, ca. 350 g - ein herzhaftes  
Ostergeschenk

100 g

**1.49**

### Festtags- rollbraten

Gefüllt mit einer Komposition aus  
pikantem Frischkäse mit knackigem  
Gemüse

100 g

**-.77**



# Einkaufsmarkt Fritzsche

## Das Richtige für 's Osternest!

**Knüller-  
Angebote**

### Jacobs Krönung

Mit dem Verwöhn-Aroma für Ihre  
Festtagstafel!  
(7,98/kg)

500 g Packung

**3.99**



### Hasseröder Pils

Herzhaft frischer Biergenuss  
Kasten 20 x 0,5 l zzgl. 3,10 Pfand  
(0,90/l)

**8.99**



... da  
**schmunzelt  
doch jeder  
Osterhase**

### Rinderzunge gegart

Fix & fertig zubereitet

**Mein Tipp:**

Rinderzunge in starke Scheiben ge-  
schnitten – ein Super-Festtagessen

100 g

**1.33**



### Thomy Le Sauce Hollandaise

20% mehr Inhalt  
(2,63/l)

300 g Packung

**-.79**



### Mon Cheri

Mit der berühmten  
Piemontkirsche,  
wer kann dazu schon  
Nein sagen?  
(1,27/100 g)

157 g Packung

**1.99**



### Rotkäppchen Sekt

Portionsflaschen,  
ideal für das Osternest  
(4,95/l)

0,2 l Flasche

**-.99**



### Lagnese Cremissimo

Verschiedene  
Eisleckereien  
Achtung! Jetzt viele  
neue Sorten.  
(2,64/l)

900 ml Becher

**2.22**



**Frisch für Sie im Markt gebacken!**

### Ciabatta mit Walnüssen

Stück

**2.22**